МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3001

О внесении изменения
в постановление Администрации города от 18.10.2021 № 8969
«Об утверждении критериев
оценки деятельности руководителя Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Комбинат
школьного питания», находящегося
в ведении департамента
образования Администрации
города, для установления коэффициента сложности,
важности выполняемой работы, степени самостоятельности
и ответственности при выполнении поставленных задач при определении должностного оклада,
для выплаты премии по итогам
работы за квартал, год»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда руководителя Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания», находящегося в ведении департамента образования Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.10.2021 № 8969 «Об утверждении критериев оценки деятельности руководителя Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания», находящегося в ведении департамента образования Администрации города, для установления коэффициента сложности, важности выполняемой работы, степени самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач при определении должностного оклада, для выплаты премии по итогам работы за квартал, год» изменение, изложив пункт 3 таблицы приложения 2 к постановлению в следующей редакции:

	«
	3. Отсутствие просроченной дебиторской задолженности,
не охваченной претензионно-исковой работой (кроме задолженности физических лиц по договорам
на оказание услуг по предоставлению горячего питания обучающимся общеобразовательных учреждений, задолженности по договорам
на оказание услуг по организации горячего питания, сложившейся
по причине не поступления заказчику услуг средств межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение)
	наличие
	0
	расшифровка дебиторской задолженности
с указанием наименования контрагента, номера договора и периода возникновения
с подтверждающими документами
(по требованию)

	отсутствие
	0,3

	».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                                А.С. Филатов